
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2024 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie Składu Gminnej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 
Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie § 25 ust.1 statutu Młodzieżowej Rady Gminy 

Goleszów stanowiącego załącznik do Uchwały nr 0007.15.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Wyborczą dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy 
Goleszów  na kadencję  2024-2026 w składzie: 

1) Jolanta Bujok – Sekretarz Gminy Goleszów; 

2) Ewa Branny – Inspektor Referatu ds. promocji Urzędu Gminy Goleszów; 

3) Sławomir Gaszek – Kierownik Referatu ds. oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 2. Gminna Komisja Wyborcza dokona wyboru ze swojego grona przewodniczącego oraz  sekretarza. 

§ 3. Skład Komisji, o której mowa w § 1 zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
informacji w szkołach podstawowych z terenu Gminy Goleszów oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2024 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


